
www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الأربعاء 17 يوليو  2013 العدد   15821عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

الجمهورية اليمنية

وزارة الكهرباء والطاقة

المؤسسة العامة للكهرباء

تمديد إعلان مناقصة دولية رقم (60 /2013)
الخاصة بإنشاء محطة كهربائية بقدرة 150 ميجاوات لمحافظة عدن

  (( تعلن المؤسسة العامة للكهرباء لكافة الشركات المحلية والعالمية المؤهلة والمتخصصة للمشاركة في المناقصة العامة رقم 

(60) للعام 2013م لإنشاء محطة كهربائية بقدرة 150 ميجاوات لمحافظة عدن   بتمويل  من حكومة الجمهورية اليمنية ))

 • على الشركات الراغبة في  المشاركة  في المناقصة تقديم طلباتهم الخطية أثناء ساعات العمل الرسمية الى العنوان التالي:-

وزارة الكهرباء والطاقة 

المؤسسة العامة للكهرباء

عناية مدير عام المؤسسة 

الادارة العامة للمشتريات

الدور الثالث – إدارة المناقصات 

تلفون : 009671329026  /   فاكس: 009671329050 /   ص.ب رقم :178 

 • وثيقة المناقصة يمكن الحصول عليها مقابل رسوم بمبلغ وقدرة (500 دولار أمريكي) لاترد .

 • آخر يوم لبيع وثيقة المناقصة هو تاريخ 21 /8 /2013م .

 • تقدم العطاءات في مظاريف مغلقة ومختومة بالشمع الاحمر إلى العنوان المحدد أعلاه مكتوب عليها عنوان وإسم المشروع, 

رقم المناقصة, إسم مقدم العطاء مصحوباً بالوثائق التالية :-

 1• ضمان بنكي بحسب النموذج المرفق في الوثيقة بمبلغ مقطوع وقدرة (1,500,000) دولار أمريكي للمجموعة الأولى صالح 

لمدة 180 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

الثانية  للمجموعة  أمريكي  دولار  وقدرة (2,400,000)  مقطوع  بمبلغ  الوثيقة  في  المرفق  النموذج  بحسب  بنكي  ضمان   •2 

صالح لمدة 180 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

3• صورة من الضمانة البنكية يجب أن ترفق مع النسخ المقدمة من العطاء .

4• صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول .

5• صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية .

6• صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية .

7• صورة من ترخيص مزاولة المهنة .

 • تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها أعلاه ومطلوب فقط تقديم وثائق الأهلية الصادرة 

من بلد المنشأ للشركات الأجنبية .

 • آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة ظهراً بتاريخ 26 /8 /2013م .

 • يمكن للراغبين في المشاركة الإطلاع على وثائق المناقصة أثناء ساعات الدوام الرسمي في العنوان المذكور أعلاه خلال (22) 

. ( WWW.PEC.COM.YE) يوم عمل من تاريخ الاعلان أو الاطلاع عليها عبر الموقع الاليكتروني للمؤسسة

تعلن هيئة اـِّساحة الجيولوجية والثروات اـِّعدنية فرع / عدن عن رغبتها ـَّ إنزال 
اـِّناقصة العامة رقم ( 1) لســنة 2013م لتنفيذ مشروع إعادة تأهيل وترميم مبنى 

فرع الهيئة القديم ( تمويل حومي). 
على الراغب اـِّشــاركة ـَّ هــذه اـِّناقصة التقدم بطلباتهــم الخطية خلال أوقات 
الدوام الرسمي إـُّ مقر الهيئة ـَّ معلا – دكة إـُّ قسم اـِّشيات لشراء واستلام 
وثائق اـِّناقصة نظ مبلغ وقدره خمســة وعشــرون ألف ريال لا غ وآخر موعد 

لبيع الوثائق هو تاريخ 10 / 8 /2013م.
يقدم العطاء أصل ونســخت ـَّ مظروف مغلق مختوم بالشــمع الأحمر إـُّ عنوان 
صاحب العمل اـِّحدد ومكتوب عليه اســم صاحب العمل واـِّشــروع ورقم اـِّناقصة 

واسم مقدم العطاء وـَّ طيه الوثائق  التالية:
 وثمانية وتســع ومائت مشــروط بمبلغ مقطوع ( مليون 1. ضمان بنكي غ

ألف ريال) صالح ـِّدة (90) يوماً من تاريخ فتح اـِّظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية اـِّفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة اـِّبيعات + البطاقة الضريبية سارية اـِّفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية اـِّفعول.

5.صورة من شهادة مزاولة اـِّهنة.
آخر موعد لاســتلام العطاءات وفتح اـِّظاريف هو الســاعة الحادية عشرة صباحا 
من يوم ( السبت) اـِّوافق 17 / 8  / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

اـِّوعد وسيتم إعادتها بحالتها اـِّسلمة إـُّ أصحابها.
ســيتم فتــح اـِّظاريف بمقر صاحــب العمل اـِّوضــح بعاليه بمكتــب اـِّدير العام 

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
يمكن للراغب ـَّ اـِّشــاركة ـَّ هــذه اـِّناقصة الاطلاع على وثائــق اـِّناقصة قبل 
شــرائها خلال أوقات الدوام  للفة اـِّســموح بها لبيع وثائق اـِّناقصة ـِّدة ( 25) 

يوماً من نشر أول إعلان.

يعلن المجلس المحلي مديرية خنفر محافظة أبين عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ( 1) 

لعام 2013م لتنفيذ أعمال إنشاء مبان غير سكنية وإنشاءات أخرى والتي سيتم تمويلها من 

موازنة البرنامج الاستثماري  للسلطة المحلية بالمديرية وهي على النحو التالي :

1. مشروع بناء ثلاثة فصول دراسية مدرسة الحصحوص الرواء.

2. مشروع بناء ثلاثة فصول دراسية مدرسة الحميشانة الحرور.

3. مشروع بناء ثلاثة فصول دراسية مدرسة ساكن أمين الرميلة.

4. أ . مشروع بناء أربعة فصول دراسية مجمع البنات الكود.

ب. مشروع بناء فصلين دراسيين مدرسة امجبلة باتيس.

5. مشروع بناء سور مدرسة الديو.

6. مشروع شبكة مجاري الرواء ( مرحلة أولى) 

7. مشروع بناء روضة أطفال في مدينة جعار.

8. مشروع بناء وحدة صحية حلمة.

9. مشروع توريد مستلزمات وأدوات رياضية لمكتب الشباب والرياضة م /خنفر .

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي 

م /  المحلية  السلطة  مبنى  التالي:  العنوان  إلى  ظهراً  الثانية  وحتى  صباحاً  العاشرة  الساعة  من 

خنفر ( محو الأمية) جعار لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ( 30.000 ريال) لا 

يرد وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 14 / 8 / 2013م .

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المعنية ومكتوب عليه 

اسم الجهة ورقم المناقصة واسم المشروع ورقمه واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي أو شيك مقبول الدفع بواقع 2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة 120 يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف. 

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

3. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

4. شهادة مزاولة المهنة- السجل التجاري – البطاقة الزكوية.

5. شهادة التسجيل للأغراض الضريبية سارية المفعول.

6. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة من يوم الأحد الموافق 

18 / 8 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد.

من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور  خنفر  مديرية  عام  مدير  مكتب  في  المظاريف  فتح  سيتم   -

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم  في يوم الأحد الموافق 18 / 8 / 2013م الساعة الثانية 

عشرة ظهراً.

وذلك  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -

خلال الدوم الرسمي وحتى تاريخ 14 / 8 / 2013م.


